Associazione Mani Amiche

0O.N.G. D.M. n. 1993/128/002778/5 DEL 09.08.1993 '-z%:‘, u.\,, “’
C.F.e P.1. 00732770524 : o g, O

Sede Legale : Via Campo dei Fiori, 16 — 53047 SARTEANO (SIENA)
Sedi Operative: Via Campo dei Fiori, 18/20- 53047 SARTEANO (SIENA)
Tel. 0578 26 50 83 — 0578 26 54 54 Fax 0578 89 10 49
E-mail: info@maniamiche.net
Internet: www.maniamiche.net

BILANCIO
ANNUALE

Dal 1/01/2016 al 31/12/2016

IL PRE§_IDENTE
pliziani (Suor Marcella)
"CN _




PARTEI°
CONTO PATRIMONIALE

ATTIVITA
A) DEPOSITI BANCARI:
1) C/C Banocario 2713/73 acceso presse Monte dei Paschi di Siena
2) C/C Bancario N. 8398/56 acceso presso: Banca Valdichiana ¢.c. Tosc-Umbro
3) C/C bancaric N. 1000/136057 Banca Prossima
3} Libretto bancario Monte dei Paschi di Siena
B) DEPOSITI POSTALL:
2) C/C Postale N. 10897536 : intesiato ad Associazione Mani Amiche
3) Libretto postale
C) TITOLI
1) C/O Monte dei Paschi Di Siena
2) C/0 Poste ltaliane
C) GIACENZE DI CASSA:
TOTALE ATTIVITA'

TOTALI A PAREGGIO

PARTE II°
CONTO ECONOMICO

ENTRATE:

Contributi ricevuti dai Soci e privati tramite: Monte dei Paschi di Siena -
Banca Valdichiana - Banca C/C Postali e contanti:

Caontributi progetto adozioni a distanza Guatemala

Contributi progetto adozioni a distanza Repubblica Democratica Conge

Contributi progetti vari

raccolta fondi lotierie, pranzi sociali, mostre beneficenza

donazione da lasciti di eredita
5 per mille anno 2014/2013
Proventi su depositi bancari ¢ postali

Proventi da vendite commercio

TOTALI
RIMANENZE INIZIALI ALLA DATA DEL 01/01/2016

TOTALI A PAREGGIO

oy oemy M

m

73.578,41
82.897,16
5.193,08

2,75

219.411,21

1.737,94

114.103,47

22516722

414.068,95
9.956,70
92.508,43
25.791,30
45.003,67
42.881,08
6.627,45

3.784,00

162.671,39

221.149,15

339.270,69

6.668,71
729.759,94

542.326,42

45.003,67
42.881,08
5.627,45

3.784,00

640.622,62
735.687,24

1.376.309,36




USCITE:

Imposte : IRES - IRAP - IVA - Tasse Comunali

Spese conduzione e manutenzione ordinaria sede legale e operativa: Enel-

Telefono-Gas-Acqua- varie
Spese legali e notarili per lasciti da eredita

Acquisto/manutenzione automezzi/Bolli/Assicurazioni

Spese viaggi volontari/Carburante e pedaggi autostradali

Spese postali.e Corriere SDA/spese bancarie

Cancelleria,/periodico/pagina web/produzione DVD, macchine ufficio Italia

Stipendi e Contributi/Assicurazioni/commercialisti

Oneri organizzazione lotterie e feste

Rimesse in denaro Pro-Guatemala

Rimesse in denaro Pro Congo

Rimesse Materiali e costo spedizione Guatemala

Acquisti-settore commercio e spese di gestione

TOTALI
RIMANENZE FINALI ALLA DATA DEL 31/12/ 2016

TOTALI A PAREGGIO

Il presente Bilancio & vero e reale.

Sarteano, 13 marzo 2017

1.703,48

10.964,88
5.464,19
5.835,56
6.907,45
4.388,74
5.126,64

58.927,97

5.364,37
516.518,15
20.402,00
4.886,80
59,69
646.549,92

729.759,94

1.376.309,86



