## **Associazione Mani Amiche**

O.N.G. D.M. n. 1993/128/002778/5 DEL 09.08.1993 C.F. e P.I. 00732770524



Sede Legale : Via Campo dei Fiori, 16 – 53047 SARTEANO (SIENA) Sedi Operative: Via Campo dei Fiori, 18/20- 53047 SARTEANO (SIENA)

Tel. 0578 26 50 83 – 0578 26 54 54 Fax 0578 89 10 49

E-mail: <u>info@maniamiche.net</u> Internet: <u>www.maniamiche.net</u>

# BILANCIO ANNUALE

Dal 1/01/2016 al 31/12/2016

IL PRESIDENTE

Filomena Feliziani (Suor Marcella)

### PARTEI° CONTO PATRIMONIALE

#### ATTIVITA'

A) DEPOSITI BANCARI:			€	162.671,39	
1) C/C Bancario 2713/73 acceso presso Monte dei Paschi di Siena	€	73.578,41			ş
2) C/C Bancario N. 8398/56 acceso presso: Banca Valdichiana c.c.Tosc-Umbro	€	82.897,15			
3) C/C bancario N. 1000/136057 Banca Prossima	€	6.193,08			
3) Libretto bancario Monte dei Paschi di Siena	€	2,75			
B) DEPOSITI POSTALI:		t,	€	221.149,15	
2) C/C Postale N. 10897536 : intestato ad Associazione Mani Amiche	€	219.411,21			
3) Libretto postale	€	1.737,94			
C) TITOLI			€	339.270,69	
1) C/O Monte dei Paschi Di Siena	€	114.103,47			
2) C/0 Poste Italiane	€	225.167,22			
C) GIACENZE DI CASSA:			€	6.668,71	
TOTALE ATTIVITA'			€	729.759,94	
TOTALI A PAREGGIO					
PARTE II° CONTO ECONOMICO					l
ENTRATE:					
Contributi ricevuti dai Soci e privati tramite: Monte dei Paschi di Siena - Banca Valdichiana - Banca C/C Postali e contanti: Contributi progetto adozioni a distanza Guatemala Contributi progetto adozioni a distanza Repubblica Democratica Congo Contributi progetti vari raccolta fondi lotterie, pranzi sociali, mostre beneficenza	€€	414.068,99 9.956,70 92.509,43 25.791,30	€	542.326,42	(
donazione da lasciti di eredità	€	45.003,67	€	45.003,67	
5 per mille anno 2014/2013	€	42.881,08	€	42.881,08	
Proventi su depositi bancari e postali	€	6.627,45	€	6.627,45	
Proventi da vendite commercio	€	3.784,00	€	3.784,00	
TOTALI			€	640.622,62	
RIMANENZE INIZIALI ALLA DATA DEL 01/01/2016			€	735.687,24	
TOTALI A PAREGGIO			€	1.376.309,86	

Flores Jarb

#### **USCITE:**

Imposte : IRES - IRAP - IVA - Tasse Comunali	€	1.703,48
Spese conduzione e manutenzione ordinaria sede legale e operativa: Enel- Telefono-Gas-Acqua- varie	€	10.964,88
Spese legali e notarili per lasciti da eredità	€	5.464,19
Acquisto/manutenzione automezzi/Bolli/Assicurazioni	€	5.835,56
Spese viaggi volontari/Carburante e pedaggi autostradali	€	6.907,45
Spese postali.e Corriere SDA/spese bancarie	€	4.388,74
Cancelleria,/periodico/pagina web/produzione DVD, macchine ufficio Italia	€	5.126,64
Stipendi e Contributi/Assicurazioni/commercialisti	€	58.927,97
Oneri organizzazione lotterie e feste	€	5.364,37
Rimesse in denaro Pro-Guatemala	€	516.518,15
Rimesse in denaro Pro Congo	€	20.402,00
Rimesse Materiali e costo spedizione Guatemala	€	4.886,80
Acquisti-settore commercio e spese di gestione	€	59,69
TOTALI	€	646.549,92
RIMANENZE FINALI ALLA DATA DEL 31/12/ 2016	€	729.759,94
TOTALI A PAREGGIO	€	1.376.309,86

Il presente Bilancio è vero e reale.

Sarteano, 13 marzo 2017

J. Calendarian